
- 1 -

令和３年４月23日

保 護 者 各 位

県立高田農業高等学校長

授業日等の変更について

日頃、本校の教育活動に御理解御協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

さて、本校では５月16日（日）にＰＴＡ総会を実施する計画を立て準備を進

めて参りました。しかし、新型コロナウイルス感染拡大は全国のみならず、本

県においても収束する兆しが見られません。

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、授業参観を中

止し、ＰＴＡ総会を書面審議に変更することにいたします。それにより、下記

のとおり授業日等を変更いたしますので、何卒御理解いただきたくお願い申し

上げます。

また、ご家庭におきましても毎朝の検温や、感染予防対策につきまして引き

続き取り組んでいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

（変更前） （変更後）

令和３年５月11日（火） ＰＡＴ総会代休 → 授業日（７限）

令和３年５月16日（日） 授業参観日・ＰＴＡ総会 → 週休日


